БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
16.11.2017 года                                                                                 №21
с. Боровлянка

О регистрации постоянного
депутатского объединения

Всероссийской политической партии

«Единая Россия»

Рассмотрев письменное уведомление о создании постоянного депутатского объединения, руководствуясь пунктом 6 статьи 24 Устава муниципального образования  Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, регламентом Боровлянского сельского Совета депутатов, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение Боровлянского сельского Совета депутатов – фракцию «Единая Россия», в следующем составе:

Фомина Татьяна Анатольевна – депутат, избранный по Боровлянскому четырехмандатному избирательному округу №3;

Безрядина Елена Геннадьевна – депутат, избранный по Боровлянскому двухмандатному избирательному округу №2;
Левченко Александр Васильевич - депутат, избранный по Червянскому одномандатному избирательному округу №4;

Миханошин Виктор Андреевич - депутат, избранный по Уткульскому одномандатному избирательному округу №5;

Бабинова Ирина Петровна - депутат, избранный по Боровлянскому шестимандатному избирательному округу №1;

Маслова Юлия Игоревна - депутат, избранный по Боровлянскому четырехмандатному избирательному округу №3;

Кротова Екатерина Анатольевна - депутат, избранный по Боровлянскому шестимандатному избирательному округу №1

2. Принять к сведению, что руководителем постоянного депутатского обьединения Боровлянского сельского Совета депутатов – фракция «Единая Россия» является Бабинова Ирина Петровна.
Бабинова И.П. уполномочена выступать от имени фракции и представлять ее на сессиях сельского Совета депутатов, заседаниях постоянных депутатских комиссий.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (Русанову Н.В.)
        Глава сельсовета                                                                             В.Е.Фомин